EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

“KAFIL-SUG’URTA” AJ
KBapTtanbHble oT4eTbl CTpaxoBbiX KOMNAHWM

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: “KAFIL-SUG’URTA” aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: “KAFIL-SUG’URTA” AJ

HanmeHoBaHue 6MpXeBoro Tvkepa: MaBXy[d aMac
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE

MecToHaxoxoeHue: Y36ekuctan Pecny6nukacu, TowkeHT waxpu, Mupso
Y nyrbek TymaHu, Myctakunnuk wox kyyacu, 59-yi

MouToBbIA appec: Y36eknctaH Pecnybnukacw, TowkeHT waxpu, Mupso
Y nyrbek TymaHu, Myctakmnnuk wox kyyacu, 59-yi,
noyrta uHaekcu: 100000

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@kafil.uz (mailto:info@kafil.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: https://www.kafil.uz (https://https://www.kafil.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero TU® “MILLIY BANK” Bow odpucu

HaHka:
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20216000004335717001
MadO: 00450
4 PETMCTPAUMNOHHbLIE U UOEHTUPUKALIUOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETrUCTPUPYIOLMM
opraHom:

NMPUCBOEHHbIE OPraHom 205091876
rocynapCcTBEHHOW Hanorosow
cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKHN

KdC:

OKMNo:

OKOHX:

COATO:

144

19577334

65120

1726269000

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHmne nokasarens

Kog cTp. Ha Havano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

|. Lonrocpo4YHble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

MNepBoHayanbHas
(BOCCTAHOBMTENbHAS) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp. 010 - 011)

HematepuanbHblie aKTUBbI:
lMepBoHavyanbHas ctoumocThb (0400)
Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtartoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp. 020 - 021)

LonrocpoyHble NHBECTULNW, BCErO
(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B
TOM yucrne:

LleHHble 6ymarm (0610)

MHBecTUuUK B noyepHmne
X035aicTBeHHble 0bwecTBa (0620)

000

010 44959624.91
011 9852288.20
012 35107336.71
000

020

021

022

030 16328311.35
040 1693284.06
050

Ha koHneL,
OTYeTHOro
nepuona

52152196.52

12533675.02

39618521.50

16361140.34

1726113.05



MHBecTMUMN B 3aBUCUMbIE 060 14635027.29 14635027.29
X03sicTBeHHble obwecTtsa (0630)

MHBecTuuum B npeanpmatus ¢ 070
WHOCTpPaHHbIM kKanutanom (0640)

[Mpoyne DonrocpoyHbie UHBECTULINN 080
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoeke (0700) 090

KanutanbHble Bnoxexus (0800) 100 5444988.70 962000.00
HonrocpoyHas nebuTtopckas 110 1680625.00 1500625.00
3aponxeHHocTb (0910, 0920, 0930,

0940)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 120

pacxonbl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (ctp. 012 + 022 130 58561261.76 58442286.84
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. TexyLiMe aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuranbHble 3anachl, 140 156496.35 1425649.25
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM uncne:

Matepwuansbi (1000, 1500, 1600) 150 156496.35 1425649.25

HesaBepweHHblie ycnyru (2000, 2300, 160
2700)

Pacxonbl 6ynywmx nepuonos (3100) 170

OTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 180

Ie6utopsl, Bcero (cTp. 200 + 310 + 190 8816368.05 26211133.17
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +

380 + 390)

13 Hee: npocpoyeHHas 191

Cuerta k onnarte, Bcero (ctp. 210 + 200 1687508.16 17912250.33
220 - 400)

3a[0MXEeHHOCTb nokynatenemn un 210 669684.00 669684.00

3akasuyukos (4010, 4020)



L[ebnTopbl N0 CTPaxoBbIM
onepaumnsam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

3a[0MXEHHOCTb CTpaxoBaTenein
(4030)

3a[0/1XEeHHOCTb CTPaX0OBbIX areHToB
n 6pokepos (4040)

Sa,D,Oﬂ)KeHHOCTb I'IepeCTanOBaTeﬂeVI
(4050)

3a40MXEeHHOCTb NepecTpaxoBLMKOB
MO KOMUCCUOHHbIM
BO3Harpax.neHusaMm, TaHTbeMaM n
Opyrum BosHarpaxgeHuam (4051)

3a[0/1XEHHOCTb NEPECTPaxoBILUVKOB
(4060)

Ccynbl N0 CTPaxoBaHUIO XN3HN
(4070)

Heno ybbITKOB CTpaxoBlwmka y
Opyrux ctpaxosLwmkos (4080)

Jeno npemunii cTpaxoBwyka y apyrux
cTpaxoswumkos (4090)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEeHHbIX
nogpasaeneHunin (4110)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb Oo4YepHux n
3aBNICUMbIX XO3SANCTBEHHbIX 06I.I.l,eCTB
(4120)

ABaHchbl, BblAaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABLUMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBble NnaTexu B 6I'O,El,)KeT
(4400)

ABaHCOBbIe NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

1017824.16

712071.87

304854.71

897.58

2189329.82

513692.76

10273.01

17242566.33

16940950.37

293402.99

8212.97

2509750.43

809940.75

10273.01



3a[0nXEHHOCTb yypenmTtenen no 370
BKNnagam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a[0nXEeHHOCTb nNepcoHana no 380 1486779.37
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune nebutopckue 390 2928784.93
3aponxeHHocTun (4800)

Pe3epBbl N0 COMHUTENbHBIM JOMram 400
(4900)

LleHexHble cpencTea, Bcero (CTp. 410 7913974.45
420 + 430 + 440 + 450), B TOM Yucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000) 420

JeHexHble cpencTsa Ha pac4eTHOM 430 7883367.00
cuete (5100)

LleHeXHble cpeacTBa B UHOCTpaHHoW 440
Bantote (5200)

lMpoume noeHexHble cpencTea u 450 30607.45
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800) 460 19484800.00
lMpouyne Tekywme akTmebl (5900) 470
Urtoro no paspeny Il (cTp. 140 + 170 480 36371638.85

+ 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Bcero no aktuBy 6anaHca (ctp. 130 490 94932900.61
+ 480)

NACCHUB

I. LCcTOYHMKM COBCTBEHHbIX cpencrts

YcTasHbIn kanutan (8300) 500 35701000.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 510 1999.09
PesepsHbin kanuTtan (8500) 520 6244211.25
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLmK 530

(8600)

1340442.54

3628476.11

10983240.70

10950742.60

32498.10

28539257.70

67159280.82

125601567.66

35701000.00

1999.09

6590465.48



HepacnpeneneHHas npubbib 540
(HenokpbITbIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexms (8800) 550
Pesepsbl npeacToswmx pacxonos u 560

nnatexen (8900)

Uroro no paspeny | (ctp. 500 + 510 570

+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

CtpaxoBbie pe3epBbl, Bcero (CTp.

3624975.09

45572185.43

Il. CtpaxoBble pe3epBbl

580

590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +

650 + 660)

Peseps HezapaboTaHHO NpemMnm

(8010)

Pe3epB npounsowenlinx, Ho He
3asBneHHbIX yobITKOB (8020)

Peseps 3agBneHHbIX, HO

590

600

610

HeyperynmpoBaHHbix ybbiTkoB (8030)

Peseps npenynpeamtenbHbIX
mMeponpuaTuii (8040)

PesepB HECOOTBETCTBMNSA akTUBOB

(8050)

Peseps katactpod (8060)

Pe3eps konebaHus ybbITOYHOCTH

(8070)

PesepBbl N0 CTpaxoBaHMo XU3HW

(8090)

Jlonsi nepecTpaxoBLLUKOB B
CTpaxoBbiX pe3epBax,Bcero (CTp.
680 + 690 + 700 + 710)

620

630

640

650

660

670

Jons nepecTpaxoBlUnKOB B pe3sepse 680

HesapaboTaHHo npemun (8110)

Jons nepecTpaxoBlUnKOB B pe3epse 690
3a9BNIEHHbIX, HO HEYPErYNMMPOBAHHbIX

yb6biTKOB (8120)

41550084.44

20221534.99

9413759.44

2738881.07

1137947.63

8037961.31

5194157.40

4892645.09

1433740.61

43727205.18

57250159.21

35204737.55

13230264.38

2952522.40

1137947.63

4724687.25

5642808.04

5410594.75



Jons nepecTpaxoBLMKOB B pe3epBe
NPOU30WeaWwnx, HO He 3asiBNEHHbIX
yb6biTKOB (8130)

Llons nepecTpaxoBWWKOB B pe3epBax

no cTpaxoBaHuio XunaHu (8140)

Uroro no paspeny Il (ctp. 580 - 670)

lll. OBASATE/IbCTBA

JonrocpoyHble 06s13aTenbCTBa,
Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM YuC/e: AONrocpoYHast
KpenuTopckas 3a80/1XKEHHOCTb (CTP.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JonrocpoyHas 3a00nXeHOCTb
nocraswukam n nogpsaaymkam (7010,
7020)

JonrocpoyHble 06si3aTenbCTBa No

CTpaxoBbIiM onepaunsam, scero (CTp.

760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 +
820 + 830)

JonrocpoyHas 3a00nXKEHHOCTb
noopsaynKam, OCyLEeCTBSAOLNM
npenynpeavTebHble MeponpuUATUs
(7011)

LonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
cTpaxosatensm (7030)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
CTpaxoBbIM areHTam n 6pokepam
(7040)

JonrocpoyHas 3a00nKEHHOCTb
nepectpaxosatenam (7050)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
nepectpaxoslumkam (7060)

Jeno npemnn nepecTpaxoBLWmKOB
(7070)

700

710

720

730

731

740

750

760

770

780

790

800

810

301512.31

36355927.04

4358945.23

232213.29

51607351.17

3479077.77



JonrocpoyHas 3an00nXeHHOCTb
nepecrtpaxosaTensm rno
KOMMWCCVOHHbIM BO3HArpaxaeHusm,
TaHTbemMam 1 Apyrum
BO3HarpaxnaeHusim (7080)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
aKkTyapusiM, agxacTtepam,
ctopBeiiepaM 1 accuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a00nXKEHHOCTb
060c0o6NneHHbIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a4,01KEHHOCTb
OOYEepPHUM 1 3aBNCUMbIM
X03SCTBEHHBbIM 0bwecTBaM (7120)

JLonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE AOX0bI

(7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE

o0bs3aTtenbpcTBa NO Hanoram u Apyrum

obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoune 0ONrocpPoYHbLIE OTCPOYEHHbIE

obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbIl, NONyYEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazumkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPEeaMThI

(7810)

JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyre [oNrocpoyHbie
KpeamTopckune 3aa0nXeHHOCTH
(7900)

TekyLime o6s3aTenbcTBa, BCEro
(cTp- 940+950+1050+1060+1070

+1080+1090+1100+1110+1120+1130

+1140+1150+ 1160+1170+1180)

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

4358945.23

8645842.91

3479077.77

26787933.54



B TOM Yncne: Tekywas kpeamtopckas
3a00nXeHHocTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110+ 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

3 Hee: NPOCPOYEHHas TeKyLas
KpeanTopckas 3aL0NIXEeHHOCTb

3a[00nXEHHOCTb MOCTaBLWMKaM 1
nogpsndmkam (6010, 6020)

Ob6s13aTtenbcTBa NO CTPaxXoBbIM
onepauusm, scero (ctp. 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a[00M1XKEHHOCTb NoApsaYnKam,
OCYLECTBNSIOWNM
npenynpennTenbHble MeponpusTusS
(6011)

3ap0MXEeHHOCTb CTpaxoBaTensaMm
(6030)

3a00M1XEeHHOCTb CTPaXOBbIM areHTam
n 6bpokepam (6040)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb nepecTtpaxosatenisam
(6050)

3a[0/1XEHHOCTb NEPECTpaxoBLLKam
(6060)

,El.eno npemMnn nepecTpaxosLmnKos
(6070)

3a00MXeHHOCTb nepecTpaxoBaTenam
N0 KOMUCCWUOHHbIM
BO3HarpaxneHusMm, TaHTbemam un
Opyrum BosHarpaxgeHusam (6080)

3a[0MXEHHOCTb akTyapusm,
ajxxacrepawm, clopeeriepam u
accuctaHcam (6090)

3a001XeHHOCTb 060C06NEeHHbIM
nogpasaeneHuam (6110)

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

8645842.91

107579.67

4588344.52

193133.78

481808.59

38433.47

3874968.68

26787933.54

5223.29

4669372.30

173900.59

443617.02

28337.07

4023517.62



3a[0/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0b6s3aTenbCcTBa No
Hanoram n gpyrum obs3artenbHbIM
nnartexam (6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizaTtenbctBa (6250, 6290)

lMony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
6ooxeT (6400)

3a01XEHHOCTb M0 CTPAxoBaHMIo
(6510)

3a001XEHHOCTb MO nnartexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OoHAabI
(6520)

3an0nXeHHOCTb yupeaunTtenam (6600)

3an0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTtkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

[Mpoyne kpepuTopckmne
32801 XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

Utoro no paspeny lll (ctp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

1422833.53

410278.61

409634.86

287535.33

3870.00

79787.27

1335979.12

13004788.14

94932900.61

17908940.90

579269.11

356505.80

380302.75

1198870.83

403085.40

1286363.16

30267011.31

125601567.66



HanmeHoBaHue
nokasartens

Joxonbl OT 0OKa3aHUsA
CTpaxoBbIX yCnyr
(ctp. 011 -012 + 013 +
/-014+/-015 + /-016 +
/-017 + /-018 + 019), B
TOM yucne:

CTtpaxoBsble npeMun rno
NPsIMOMY CTPaxoBaHWIO
N cocTpaxoBaHuio (B
yactu gonu
CTpaxoBLUKKa,
YyCTaHOB/IEHHO B
norosope
COCTpaxoBaHus)

CTtpaxoBble npeMun no
Jorosopam,
nepenaHHbIM B
nepecTpaxosaHue

CTpaxoBble npemmu no
LOroBopam, NPUHSITbIM
B NepecTpaxoBaHue

PeaynbTaT nameHeHus
pesepBa
He3apaboTaHHo
npemuu,
CKOPPEKTMPOBAHHDIN
Ha Jonto
nepecTpaxoBLUNKOB B
pesepse
He3apaboTaHHo
npemmm

OTyeT 0 hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

Kon
cTp.

010

011

012

013

014

3a CoOoTBETCTBYIOWMIA
nepuvo Npownoro roga

noxonbl pacxonpl
(Mpunbbinb) (yBbITKM)
76649110.59
87588129.19

2698796.45

4341456.51

3a oTYeTHbI NeproL,

noxonpbl pacxonpbl
(NpwbbInb) (ybbITKN)
104405943.11
121476769.96

1819402.73

14465252.90



PeaynbTtaTt nameHeHms
pe3epBa 3asBNeHHbIX,
HO He
YPErynmpoBaHHbIX
yObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHDIN
Ha [onio
nepecTpaxoBLUVKOB B
pe3epBe 3asiBNEHHbIX,
HO He
YPErynmpoBaHHbIX
yObITKOB

PesynbTaT nameHeHus
pesepsa
nNpou3oLlWealnx, HO He
3asB/IEHHbIX YObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHbIN
Ha Oonto
nepecTpaxoBLMKOB B
pesepse
nNpou3oLlWealnx, HO He
3asBNIEHHbIX YObITKOB

PesynbTaT nameHeHus
pes3epBoB Mno
CTPaxoBaHWUIO XN3HW,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN
Ha oono
nepecTpaxoBLLNKOB B
pesepsax Mo
CTpaxoBaHUO XN3HU

PeaynbTaT nameHeHus
OpYyrux TeXHNYECKnX
pes3epsos,
CKOPPEKTMPOBAHHbIN
Ha 0o
nepecTpaxoBLKKOB B
COOTBETCTBYIOLWMX
pesepBax

Jpyrvne noxoabl OT
oKasaHus CTPaxoBblX

ycnyr

Jloxonbl OT oOKasaHus
ycnyr nocpefHuka

015

016

017

018

019

020

4389564.02

3446948.83

4745165.81

3313274.06

213641.33

3885803.95



Hoxonbl no
BO3MELLEHUSM 00NN
yObITKOB MO
nepecTpaxoBaHuo

Joxonbl rno
KOMUCCUOHHbIM
BO3HArpaxaeHusm,
TaHTbeMam u cbopam
No NepecTpaxoBaHuio

Jloxonbl 0T oKkasaHus
ycnyr cropseinepa u
apxacrtepa

Uucras Bbipyuyka ot
OKa3aHusi CTPaxoBbiX
ycnyr (ctp. 010 + 020
+ 030 + 040 + 050)

CebecToMMOCTb
OKa3aHHbIX CTPaXOBbIX

ycnyr

BanoBasi npu6binb
(y6bITOK) OT OKa3aHusA
CTpaxoBbIX yCnyr
(cTp. 060 - 070)

Pacxonpbl nepuopaa,
Bcero (cTp.100 + 110 +
120 + 130), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxobl

lMpoyme onepaunoHHbIe
pacxonbl

Pacxoapbl 0T4ETHOro
nepuoga,
NCKNoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii
6a3bl B Oyaywem

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

76649110.59

51025386.76

25623723.83

24602405.26

370358.60

12293859.32

11938187.34

104405943.11

84385669.16

20020273.95

23653289.81

93861.92

13027115.22

10632312.67



Mpoune poxoabl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpu6binb (y6bITOK) OT
OCHOBHOM
OesATeNnbHOCTU (CTP.
080 - 090 + 140)

Jdoxonbl oT
cbnHaHcoBOMN
LesATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp. 170 + 180 + 190 +
200 + 210), B TOM
yucne:

Joxonbl B BMOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLEHTOB

Hoxoabl ot
OONroCpOYHOM apeHabl
(nuauHra)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune poxoapl oT
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxonbl no
couHaHcoBOM
OefaATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp- 230 + 240 + 250 +
260), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl B BuIe
NMPOLEeHTOB MO
[LOJITOCPOYHOIN apeHne
(nnaunHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KyPCOBbIX pasHuL

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

607782.80

1629101.37

3628809.25

3490901.21

109958.41

27949.63

1197697.00

1076995.24

109257.65

4816282.01

1183266.15

3210551.42

2629196.95

342201.04

113993.72

125159.71

677094.50

533587.57

6437.82



Mpoune pacxonpl No
donHaHcoBOWM
DEeATEeNbHOCTH

Mpu6binb (y6bITOK) OT
006LLEeX03MCTBEHHOMN
OesATeNnbHOCTU (CTP.
150 + 160 - 220)

YpesBblyaiHble
npubbINM 1 yObITKM

Mpubbinb (y6bITOK) O
ynnarbl Hanora Ha
nNpu6bbInb (cTp. 270 +
/-280)

Hanor Ha npubbinb

Mpoune Hanoru un
Iopyrue obs3aTenbHble
nnatexwv oT npubbinu

Uuctasa npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa (ctp. 290 -
300 - 310)

@®.1N.0. pykoBoanTENa NCNONHUTENBHOTO

opraHa:

@.1.0. rnaBHoro byxrantepa:

@®.N.0. ynonHOMOYEHHOr0 N1ua,

260

270

280

290

300

310

320

1144411
4060213.62
4060213.62

739154.00
3321059.62

OTBeTCTBEHHbIe

137069.11
3716723.07
3716723.07

489722.00
3227001.07

ARTIKOV FURKAT AZAMJANOVICH

DADAJANOV NODIR BAXADIROVICH

AXMEDOV SHOVKAT MAXMUTOVICH

pasMecTMBLIEr0 MHGPOPMaLIMIO Ha BeO-cainTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/insurance/quarter/409
Darta: 06.06.2024



